che la spesa relativa ad ogni singolo evento nell'esercizio finanziario 2023, sarà 
oggetto di successiva autorizzazione ai sensi della vigente normativa contabile e che 
l'elenco sopra menzionato potrà essere integrato con successive deliberazioni. 

Dispone, inoltre, 

che per i contributi superiori ad euro 1.500,00 (millecinquecento/00) si richieda al 
beneficiario una rendicontazione finanziaria accurata delle entrate e delle uscite, 
corredata da giustificativi di spesa da far pervenire entro 60 giorni dal termine 
dell'evento alla Segreteria di Stato competente, in ottemperanza a quanto proposto